‭che‬ ‭è‬ ‭in‬ ‭possesso‬ ‭di‬ ‭un‬ ‭fatturato‬ ‭globale‬ ‭medio‬ ‭annuo,‬ ‭realizzato‬ ‭negli‬ ‭ultimi‬ ‭3‬ ‭(tre)‬
‭esercizi‬ ‭finanziari‬ ‭disponibili,‬ ‭il‬ ‭cui‬ ‭bilancio‬ ‭o‬ ‭altro‬ ‭documento‬ ‭fiscale‬ ‭o‬ ‭tributario‬
‭equivalente,‬‭sia‬‭stato‬‭già‬‭approvato‬‭alla‬‭data‬‭di‬‭pubblicazione‬‭del‬‭bando,‬‭non‬‭inferiore‬‭a‬‭€‬
‭150.000 [centocinquantamila/00]‬‭;‬

‭che‬‭è‬‭in‬‭possesso‬‭di‬‭un‬‭fatturato‬‭specifico‬‭medio‬‭annuo‬‭relativo‬‭a‬‭servizi‬‭analoghi‬‭a‬‭quelli‬
‭oggetto‬‭di‬‭affidamento,‬‭riferito‬‭agli‬‭ultimi‬‭3‬‭(tre)‬‭esercizi‬‭finanziari‬‭disponibili,‬‭il‬‭cui‬‭bilancio‬
‭o‬ ‭altro‬ ‭documento‬ ‭fiscale‬ ‭o‬ ‭tributario‬ ‭equivalente,‬ ‭sia‬ ‭stato‬ ‭già‬ ‭approvato‬ ‭sia‬ ‭stato‬ ‭già‬